
Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Pasažieru skaitam samazinoties svina-
mās dienās, sākot ar š. g. 3. septembri,
uz Rīgas jūrmalas līnijas atcelti sekojoši
vilcieni:

1) No Bulduriem uz Rīgu:
viic. No 136 no Bulduriem atiet 19.25,

Rīgā pienāk 20.00;
viic. N° '146 no Bulduriem atiet 20.56,

Rīgā pienāk 21.28.
2) No Rīgas uz Dubultiem:

viic. N° 123 no Rīgas atiet 10.40,
Dubultos pienāk 11.32;

viic. N° 131 no Rīgas atiet 11.40,
Dubultos pienāk 12.30.

3) No Dubultiem uz Rīgu:
viic. N° 126 no Dubultiem atiet 17.27,

Rīgā pienāk 18.22;
viic. N° 152 no Dubultiem atiet 21.15,

Rīgā pienāk 22.02.
4) No Rīgas uz Sloku:

viic. N° 107 no Rīgas atiet 8.18,
Slokā pienāk 9.32;

viic. N° 111 no Rīgas atiet 9.06,
Slokā pienāk 10.25;

viic. Ne 135 no Rīgas atiet 12.09,
Slokā pienāk 13.23;

viic. N° 153 no Rīgas atiet 15.51,
Siokā pienāk 17.13.

5) No Slokas uz Rīgu:
viic. N° 120 no Slokas atiet 15.26,

Rīgā pienāk 16.47;
viic. N° 156 no Slokas atiet 21.22,

Rīgā pienāk 22.40;
viic. N° 162 no Slokas atiet 22.01,

Rīgā pienāk 23.14.
Tā paša iemesla dēļ, sākot ar š. g.

2. septembri atcelts pirmssvinamās
dienās no Slokas uz Rīgu vilciens N°200,
kas no Slokas atiet 22.17, Rīgā pienāk 23.08,

Maksa par ,,Valdības Včstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

,du 22,— par Ls
i gadu .... 12— gadu 18,—

mēn 6,— V2 gadu .... 10,-
2,— 3 mēn 5,—

? piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . ' . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N2 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīN°l. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sl'udin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—j89

»w^

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums te 324
1933. g. 31. augustā

par sacīkšu dalībnieku pārvadāšanu uz
vispārējām policijas darbinieku šaušanas

sacīkstēm.
Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.

24. augusta lēmumu par policijas darbi-
nieku pārvadāšanu par brīvu uz sarīko-

- jamām š. g. 8. septembrī vispārējām poli-
cijas darbinieku šaušanas sacīkstēm, uz-
dodu pieņemt pārvadāšanai pa valsts
dzelzceļiem laikā no š. g. 6. līdz 10. sep-
tembrim līdz Rīgai un atpakaļ pret poli-
cijas prefektu, apriņķu priekšnieku vai
attiecīgu iecirkņu priekšnieku izdotām
apliecībām policijas darbiniekus-sacīkšu
dalībniekus, izdodot viņiem braukšanai
bez maksas parastās 111 klases pasažieru
biļetes. Apliecībām jābūt apliecinātām
ar policijas prefektu, apriņķu priekšnieku
vai iecirkņu priekšnieku un darbvežu
parakstiem un zīmogu nospiedumiem.
Apliecības izdodamas katram braucienam
atsevišķi pēc sekojoša parauga:

APLIECĪBA.

'Šīs apliecības uzrādītājs
(amats,

ir komandēts uz vis-
uzvārds, vārds)

pārējām policijas darbinieku šaušanas sa-
cīkstēm Rīgā.

Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.
'?? "?Ž4:"-augusta lēmumu, lūdzu mīnēto šau-

šanas sacīkšu dalībnieku pārvest pa dzelz-
ceļiem starp un

stacijām par brīvu.
Iecirkņa priekšnieks:

Darbvedis:

Izdotās biļetes numurs atzīmējams ap-
liecībās, pie kam pēdējās pievienojamas
kā attaisnojoši dokumenti biļešu norēķinam.

Rīkojums spēkā no 1933. g. 6. līdz
10. septembrim.

Dzelzceļu gaivenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krievinš.

Rīkojums te 326
1933. g. 31. augustā.

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas
satiksme.

Sakarā ar Vācijas - Lietavas - Latvijas-
Igaunijas satiksmes 12. konferencē pie-
ņemto lēmumu šīs satiksmes dienesta
instrukcijās izdarāmi sekosi grozījumi, kas
spēkā no 1933. g. 1. augusta.

I. Instrukcijā dzelzceļu darbiniekiem
Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas preču
satiksmē (spēkā no 1927. g. 1. novembra).

1. § 10. p. p. 4. un 5. līdzšinējais teksts
(brošūras 15. un 16. lapp.) atvietojams ar
šādu jaunu tekstu:

„4. Vācijas izsūtīšanas stacija aprēķina
veduma maksas un citus maksājumus pa
izsūtīšanas ceļa daļu un ieraksta tos preču
zīmes ailē .Jāiekasē no saņēmēja", kā arī
preču pavadzīmes attiecīgā ailē tarifa
vienībās, ja tarifs satur veduma maksas
likmes un papildimaksas tarifa vienībJš
vai arī izsūtīšanas valsts valūtā. Summas
aprēķināmas un ierakstāmas attiecīgās
ailēs atsevišķi tarifa vienībām un atsevišķi
katrai valūtai. Vietējā valūtā uzrādītā
kopsumma jāpārrēķina tarifa vienībās,
saskaņā ar tarifā uzrādītām vērtību attie-
cībām*), un jāsaskaita kopā ar jau iepriekš
tarifa vienībās aprēķinātiem pārvadāšanas
maksājumiem. Preču pavadzīmē kopsum-
ma jāieraksta rindā „Kopā" un rindā
.Jāsamaksā pie izdošanas". Varbūtēji
*) 1 tarifa vienība = 4,20vācumarkām(RM)

1 .. „ = 10 litiem
1 ,, ,, = 5,15 latiem
1 ,, ,, = 5,75 ig. kronām
1 vācu marka (RM) = 0,2381 tarifa vienībām
1 lits = 0,1
1 lats = 0,1942 „
1 ig. krona = 0,1739 „

izdevumi, kas radušies ceļā, attiecīgām
stacijām jāieraksta preču zīmē un preču
pavadzīmē un, pēc pārrēķināšanas tarifa
vienībās, pieskaitāmi preču zīmē un preču
pavadzīmē (rindās ,,Kopā" un rindā .Jā-
samaksā pie izdošanas").

5. Vācijas robežpārejas stacijai jāpār-
bauda pārvadāšanas maksājumi un ap-
rēķini pa Vācijas ceļa.daļu, jāizlabo at-
rastās kļūdas, paziņojot tās izsūtīšanas
stacijai.

Pārbaudīšana jāapliecina ar parakstu.
Preču pavadzīmei uzspiežamā spiedogā
(maksas pārveduma spiedogs) ierakstāma
skaitļiem Vācijas dzelzceļiem pienākošās
tarifa vienībās pārrēķinātā summa."

2. § 10 p. p. 6, 8,' 9, 11, 21 (otrā rind-
kopā), 23 (trešā rindkopā 4 vietās), 26 (otrā
rindkopā) (brošūras 16., 17., 18., 19. un
20. lapp.) un § 11 p. 16 beigās (brošūras
24. lapp.), vārdi ,,dollaros" vai ..dollari"
attiecīgi jāatvieto vārdiem,.tarifa vienībās"
vai ,,tarifa vienības".

3. § 10 p. 10 pēdējais teikums (bro-
šūras 17.'lapp.) atvietojams ar šādu jaunu
tekstu:

,,2) gala stacija pārrēķina- visas tarifa
vienībās izteiktās veduma maksas vācu
markās un iekasē no saņēmēja vācu
markās visus maksājumus, kas apgrūtina
sūtījumu.

4. Parauga N°2 (preču pavadzīme) aiļu
virsrakstos Vārdi ,,Dol. cent." strīpojami
un to vietā jāieraksta ,,Tarifa vienības".

11. Ekspressūtījumu satiksmes dienesta
instrukcijā §§ 7. un 8. atvietojami ar šādu
jaunu tekstu:

4-
Norēķināšanas kārtība.

Ekspressūtījumiem piemērojami tie paši
noteikumi kā bagāžas sūtījumiem, ar no-
sacījumu, ka ekspressūtījumi uzrādāmi
īpašā nodalījumā un ekspressūtījumu ve-
duma maksas un pārējie maksājumi ierak-
stāmi tarifa vienībās.

§ 8.
Vispārējie noteikumi.

Pārējos gadījumos piemērojama Vāci jas-
Lietavas-Latvijas-Igaunijas preču satik-
smes dienesta instrukcija."

Dzelzceļu gaivenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Rīkojums JV2 327
1933. g. 31. augustā

par sportistu braucieniem.
Par sportistu braucieniem ,,Valdības

Vēstneša" 1932. g. 22. numurā un ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" tā paša gada 4. numurā
publicēto rīkojumu N°37, kas papildināts
un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, uz-
dodu papildināt ar sekojošu sporta orga-
nizāciju:

,,77. Alūksnes sporta biedrība."
Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. septembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 31. augustā.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums te 329
par tūrisma un izpriecu vilcienu norīkošanu

un tarifu.
Ievērojot publikas lielo interesi par

tūrisma un izpriecu vilcieniem un pa-
matojoties uz Ministru kabineta š. g.
20. jūlija sēdes lēmumu, ievedu apgrozībā
izpriecu vilcienu braucieniem starp Rīgu
un Liepāju.

Sakarā ar to, uzdodu:
1) tūrisma un izpriecu vilcienu norīkot

sestdienā š. g. 2. septembrī, pulksten
19.35 no Rīgas uz Liepāju;

2) vilciena sastāvā, ierindot vienu va-
gonu-restorānu, kurā pasažieri par Dzelz-
ceļu virsvaldes noteiktu maksu varēs
dabūt dzērienus un uzkožamos; tāpat
vilcienā ierīkot mūzikas vagonu un radio
uztvērējus, kuru priekšnesumus pasažieri
varēs klausīties bez kādas piemaksas;

3) braukuma maksa par turp- un atpa-
kaļbraucienu izpriecu vilcienā aprēķināma
50% apmērā no vispārējā (normālā)
tarifa;

4) neatkarīgi no iepriekšējā (3) punktā
minētās braukuma maksas tiem pasažie-
riem, kuri braucienā vēlēsies lietot guļamos
piederumus, par šo piederumu lietošanu
jāmaksā tarifā noteiktā maksa;

5) pasažieri, kuri nobraucot gala punkt-
tos, vēlētos apskatīt šo vietu apkārtni,
varēs piedalīties organizētos izbraucienos
pret īpašu piemaksu, kas samaksājama
pret īpašu biļeti tanīs pašās kasēs, kur
iegādājās braucamo biļeti;

6) braucienam minētā izpriecu vilcienā
izgatavot īpašas biļetes, skaitā 400, no-
rādot tanīs, ka tās derīgas braukšanai
tikai izpriecu vilcienā starp biļetē uzrādī-
tām stacijām un tanīs noteiktās dienās, kā
arī uzrādot biļetes cenu; ievērojot šos. no-
rādījumus pašās biļetēs, minētās biļetes
nav jākompostrē;

7) biļešu iepriekšējo pārdošanu uz iz-'
priecu vilcienu izdara valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojs ,,Ceitrans ",
Rīgā, Aspazijas bulvārī N° 4, Rīgas pas.
stacijas biļešu kasē N° 4 un Rīgas galvenā
stacijas biļešu kasē N» 15;

8) tarifa nosacījumi par dažādiem brau-
kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavalieri, invalidi, skolnieki un citi, tāpat
arī noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm,
braucieniem izpriecu vilcienos nav piemē-
rojami;

9) izpriecu vilcienu dalībniekiem jāpie-
teicas līdz š. g. 1. septembrim puikst. 18.00;

10) ja līdz minētam termiņam braucēju
skaits būtu mazāks par 150 personām,
tad vilcienu atcels un samaksāto braukuma
maksu atmaksās biļešu īpašniekiem atpakaļ
pilnos apmēros bez kaut kādiem atvilku-
miem;

11) dzelzceļi rezervē sev tiesības pa-
rastās biļetes braucieniem izpriecas vil-
cienā nepārdot, vai pārdot tās tikai tad,
ja vilcienā ir brīvas vietas.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 2 septembri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Rīkojums JV° 331
1933 g. 1. septembrī

par braukšanu līdz Slamstes stacijai uz
I Bārtas dziesmu svētkiem un atpakaļ.
Ar Ministru kabineta š. g. 31. augusta

lēmumu atļauts pārvadāt pa valsts dzelz-
ceļiem:

1) ar 75" fļ braukuma maksas pazeminā-
jumu III klases vagonos korus, kup
piedalās I Bārtas dziesmu svētkos, no
izbraukšanas stacijām līdz Slamstei
un atpakaļ,

2) par 500 M pazeminātu braukuma
maksu 111 klases vagonos šo dziesmu
svētku apmeklētājus, atpakaļ braucot
no Slamstes stacijas.

Minēto dziesmu svētku koru dalībnieki
turp un atpakaļ braucienam, kā arī šo
svētku apmeklētāji tikai atpakaļ braucie-
nam pieņemami pārvadāšanai pa valsts
dzelzceļiem ar augstāk minēto tarifa paze-
minājumu [īdzīgā kārtībā un pret līdzīgām
apliecībām, kā tas paredzēts rīkojumā
Ne 210, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
š. g. 128. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
22. numurā.

Izbraukšanas stacijām iesniedzamām
apliecībām koru pārvadāšanai par pazemi-
nātu tarifu jābūt ar Kurzemes diriģentu
biedrības priekšnieka parakstu un zīmoga
nospiedumu.

Apliecībām tarifa pazeminājuma saņem-
šanai svētku apmeklētāju atpakaļ brau-
cienam jābūt pēc līdzīga parauga, kāds
uzrādīts rīkojumā N2 210, un par dziesmu
svētku apmeklēšanu jābūt Kurzemes diri-
ģentu biedrības zīmoga nospiedumam.

Izbraukšanas stacijas ar apliecībām,
kuras izsniedzamas uz pieprasījumu šo
svētku apmeklētājiem tarifa pazeminājuma
saņemšanai atpakaļ braucienam, apgādā
minēto svētku rīkotāji.

Rīkojums spēkā no 1933. g. 2. līdz
4. septembrim ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā
direktora pal. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Papildinājumi un pārgrozījumi
speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Latvijas bankas
Konta nosaukums "nodaļa, kurā Konta rīkotājs

konts atverams

Valsts nenokārtotu saistību SN 505 Rīgā Valsts saimniecības depar-
likvidēšanas konts departaments

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
Valsts saimniecības departamenta direktora v. i. J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.



un ar š. g. 9. septembri vilciens N° 198
kas no Slokas atiet 21.56, Rīgā pienāk 22.51.

Pasažieru skaitam samazinoties darb-
dienās, sākot ar š. g. 4. septembri, uz
Rīgas jūrmalas līnijas atcelti sekojoši
vilcieni:

1) No Rīgas uz Sloku:
viic. No ,iii no Rīgas atiet 11.45,

Slokā pienāk 13.05;
viic. No 117 no Rīgas atiet 13.40,

Slokā pienāk 15.03;
viic. Nš 127 no Rīgas atiet 15.55,

Slokā pienāk 17.03.
2) No Slokas uz Rīgu:

viic. No 102 no Slokas atiet 5.26,
Rīgā pienāk 6.45;

viic. No 130 no Slokas atiet 11.43,
Rīgā pienāk 13.05.

3) No Ķemeriem uz Rīgu:
viic. Ne 156 no Ķemeriem atiet 0.06,

Rīgā pienāk 1.22.

4) No Slokas uz Ķemep'em:
viic. Ne 113 no Slokas atiet 13.42,

Ķemeros pienāk 13.53, turpmāk šis
vilciens apgrozīsies tikai starp Rīgu-Sloku.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zariņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Māksla.
Nacionālais teātris vakardien atklāja

jauno sezonu ar Aspazijas jauno teiku
komēdiju ,,Velna nauda", kurā tēlota
teiksmainā un fantastiskā, bet arī labi
vien reālā veidā t. s. velna naudas lielā
nozīme dzīvē. Tajā spraigā un raibā
kārtā uz skatuves tiek rādīta pasaules,
cilvēces labā un ļaunā puse, debesu. Pē-
teris ar pekles Velnu, cīņa un dzīve abu
šo elementu starpā. Darbība rit pa gal-
vena! tiesai kāda naudīga lauku tēva
ģimenē ar divām meitām un viņu brūt-
gāniem, precībām un kāzu dzīrēm. Sa-
duras pastāvīgi bagātība ar nabadzību un
pirmējā rāda savu pārākumu ārējā dzīvē.
Bet galā labais uzvar ļauno, kauču arī
ar krustu un ciešanām. Tas komēdijas
kodols. Visa komēdija plaši simbolizē
mūsu dzīvi, neatskaitot pat politisko pusi
ar visām viņas dažādām partijām. Atzī-
mējams ievērojamais ikdienas dzīves un
politikas ,,skroderis" Aplociņš, visu izrī-
kotājs un vadītājs, ko raksturīgi un veikli
izrādīja Kārlis Lagzdiņš. Visnotaļ komē-
dijā daudz raksturīgu un aktieriem visai
pateicīgu tipu, tā divi lielsaimnieki Lab-
rencis un Ašķis, kuri atradās divu mūsu
spējīgu aktieru J. Oša un J. Šāberta
rokās. Divi savādi interesanti tipi zīmēti
Labrenča divu meitu personās — Grieze
dzīva, kustīga (ko izrādīja Olga Lejas-

kalns), kamēr viņas māsa Vaive (Irma
Graudiņš) savas dziļas uzticīgas mīlas dēļ
bija tā cietēja un beidzot uzvarētāja. Viņas
mīļakā .nabaga puiša Andra ioma — kam bija
jāpārdodas Velnam, lai iegūtu bagātību —
bija uzticēta jaunajam aktierim Vilim La-
peniekam, kas parādīja diezgan noteiktu
un drošu uzstāšanos savā lomā. Viņu var
apsveikt kā labu spēku. Bez vārda runas
raksturīga savā saimnieces lomā bija Onta
(Ella Jakobsone), tāpat Velns (J. Ģer-
mānis). Ar atzinību jāmin komēdijas
inscenētājs Jānis Muncis, kam bija
jāpieliek un kas arī bija pielicis daudz
pūļu un izpratnes pie šīs dažādā ziņā raibās
komēdijas ierīkošanas uz skatuves; pēc
viņa zīmējumiem bija pagatavotas arī
dekorācijas. Stipri cēla komēdiju arī
J. Kalniņa komponētā mūzika un dziesmu
meldijas, kas to viscaur pavadīja.

Bagātīgā skaitā sanākusē publika izrādi
saņēma ar dzīvu piekrišanu. Kuplus puķu
ziedus saņēma nevien labākie izrādītāji,
bet beigās arī visai kupli nopelniem bagātā
autore. A.

Nacionālais teātris. Sestdien, 2. septembrī ,
pīkst. 7.30 vak., par lētām cenām LilijasŠten-
geles viesizrādē komēdija,,Dr Jūlija Šabo". —
Svētdien, 3. septembrī, pīkst. 2 dienā, lata izrādē
J. Pētersona komēdija ,,Pieklīdušais kaķēns".
Pīkst. 7.30 vak. Aspazijas komēdija ,,Velna
nauda". — Pirmdien, 4. septembrī, pīkst. 7.30
vak. Rūdolfa Blau maņa 25 gadu nāves'dienas
pieminas izrādē: Prologs (lasīs Mirdza Šmitchene),

,,Sestdienas vakars" A. Amtmuņa-Brī^arežijā, A. Cimermaņa dekoratīvā inscenēiie
,,Zelta kupris" A, Mierlauka režijā un „|ģ
pirmā mītiņa" A. AmtmanasBriedīša rež
Ieejas cenas zemas. — _ Otrdien,. 5. septemt"
pulksten T.30 vak. Aspazijas „Velna ņaud:

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 2. septembrī.

Devīzes-:
1 Amerikas dollars ...... 3,50—3,78
1 Anglijas mārciņa . .. . . . 16,20—1660

100 Francijas franku ...... . 20,21—20 4i
100 Beļģijas beigu 72,05—72*80
100 Šveices franku . , . .. .. .. 99,95—100 95
100 Itālijas liru .......... 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu. .. ...... 87,00—9o'oo
100 Norvēģijas kronu. . . . . 85,00—88,00
100 Dānijas kronu . 75,00—78^00
100 Austrijas šiliņu ......... 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—ls'eo
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,05
100 Vācijas marku '. 1'23,40—124*

20
100 Somijas marku . ....... 7,4o—7,80
100 Igaunijas kronu . .. . ... . 89,00—92 ,00
100 Polijas zlotu ........ 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu ..... 101,00—103,00

Vērtspapīri.:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins!

Redaktors M. Ārons.

{Tiesu
sludinājumi.

1 1

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. kri-
minālnodaļas 1933. g. 22. aprī|a
spriedumu pārtikas preču tirgo-
tājs Jānis Bukalders par savā
veikalā Rīgā, Marijas ielā JVs 76,
bojātu nēģu glabāšanu un pārdo-
šanu pēc S. I. 210 1. p. sodīts
ar Ls 15 vai 4 dienām aresta.
Spriedums stājies spēkā un nodots
izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
L. JVs 1689/33. 13701o
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. (paraksts).
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Nikodims Raubiško un Marija
Stankevičs 1933. g. 15. jūlijā
noslēguši pirsmlaulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Daugavpils notāra Rūdolfa
Skujas ar reģistra JVs 6234,
ar kuru tie atceļ Civillikumu
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu . un
šo attiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28.' p.
noteikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 28. aug.
JVs 1037a./33. g. 13570b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
2 Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 209. p.,
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 6. aprīļa spriedumu
Sofija Jaunzems, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209.p., par sabojātu
tomātu biezeņa pārdošanu atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls div-
padsmit (12),— vai maksātnespēj.
gadījumā ar četrām (4) dienām
aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā 1933. g. 13. apr.

Sofija Jaunzems ir pārt. preču
veik. īpašniece Ģertrūdes ielā 99.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Krim. I. 757. 13575b

Miertiesnesis O. Dīnstmanis.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1933. g. 11. maija spriedumu
krimināllietā Ms 793 Zāmuels
šeidiņš, dzīv. Rīgā, Kurmanova
ielā JV° 6-a, dz. 27, par to, ka
savā pārtikas preču veikalā pār-
dodot medu, nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību un kārtību, pēc
Sodu lik. 138. p. 1. d. un 209. p.
1. d., sodīts ar Ls 20,— vai
nemaksas gadījumā ar piecām
(o) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
13577b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 12. septembrī, pulksten
1 dienā, Rīgā, Ventspils ielā JVs 9,
pārdos II izsolē Kates Butovics
kustamo mantu, sastāvošu no
tualetes un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
13745o Tiesu izpild. Ed.Kalniņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309. p.
pamata un uz prasītāja Harija
Grinupa pilnv. zvēr. adv. Artūra
Orinupa lūgumu Harija Orīnupa
prasības lietā pret Jāni Gausi
uzaicina atbildētāju Jāni Gausi
kura dzīves vieta prasītāja pilnv.
nav zināma, ierasties miertiesneša
kancelejā, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā JVs 1 divu mēnešu laikā no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tad lieta tiks iztiesāta
aimuguriski. 13709o

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 210'. p.,
izsludina att. zināšanai, ka ar
viņa 1933. g. 29. maija sprie-
dumu Kārlis Ziverts, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p.
par tirgošanos gaļas un desu
tirgot, ar bojātām dūmu desām,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls piecdesmit (50,—) vai
maksātnespējas gadījumā ar
diāvm (2) nedēļām aresta

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kāriis Zīverts ir Rīgas pat.
b-bas ,,Brīvība ". Elizabetes ielā
JVs 20, atbildīgais vadītājs.

Rīgā. 1933.' g. 24. augustā.
13572b Miertiesn. G. Dīnstmanis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodi; lik. 210'. p.,
izsludina att. zināšanai, ka ar
viņa 1933. g. 27. jūnija sprie-
dumu Teodors Jansons, viņa
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p.,
par tirgošanos pārt. preču veikalā
ar sabijātiem biskvītiem, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls piec-
desmit (50,—) vai maks
Spējas gadījumā ar divām (2)
nedēļām aresta.

ime : Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

ir pārtikas
preč.i veikala īpašnieks L
metnu ielā >i> 21.

Rīgā, 1933. g. 24. augt
K1 v 963. 13574b

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesneša
1933. g. 19. jūlija spriedumu
viņa krimināllietā JVs 1159 maizes
ceptuves Rīgā, Vidzemes šos.
JVs23/25īpašnieks Oskars Reimans
pa tīrības neievērošanu maizes
ceptuvē, iecepjot maizē tārpu,
kas konstatēts š. g. 3. jūlijā
pārtikas preču tirgotavā Vidze-
mes šos.89 pēc Sodu !ik. 209. p.
sodīts ar divdesmit pieciem (25)
latiem naudas soda vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz septiņām (7) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 30. augustā.
Lieta JVs 1159. 13711o

Miertiesnesis J. Miezītis.
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 14. jūnija tiesas pavēli
Jēkabs Edelšteins, viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'.p., par bojātu
konfekšu pārdošanu, atzīts pat
vainīgu un sodīts ar Ls 30,—
(trīsdesmit) vai nemaksas gadī-
jumā ar 10 (desmit) dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils. Veselības
nodaļai Ls 8.— (astoņi) iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jēkabs Edel-
šteins ir konditorejas, Svērtuves
ielā 8. īpašnieks.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
Kr. I. .V? 1225/ 13578t

Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 209. p. l.d.,
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 13. jūlija spriedumu
Reiza Jochels, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209.' p. 1. d., par
netīrību konditorejā, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls piec-
padsmit (15,—) vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trijām (3)
dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Reiza Jochels ir konditorejas
īpašniece Elizabetes ielā JVs85-a.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Krim. |. JVs 1312. 13576b

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.
Ar Rīgas pils. 9. iec. miertiesneša

1933. g. 21. jūnija spriedumu
viņa krimināllietā JVs 830 Piņķu
piensaimniecības sab. valdes pr-ks
Jānis-Ādolfs Riekstiņš par to,
ka minētā sab. tirgojas ar netīru
pienu, kas konstatēts š. g. 5. aprīlī
uz Slokas ielas pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar piecpadsmit (15)
latiem naudas soda vai pierādīta
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz četrām (4) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 30. augustā.
Lieta JVs 830. 13710o

Miertiesnesis J. Miezītis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1933. g. 17. jūnija tiesas pavēli
Marija Lisovskis, viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'. p. par bojātas
šokalādes turēšanu pārdošanai,
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 15,— (piecpadsmit) vai
nemaksas gadījumā ar 4 (četri)
dienām aresta, kā arī piedzīt
no viņas par labu Rīgas pils.
Veselības nodaļai Ls 8,— (astoņi)
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Marija Lisov-
skis ir augļu kioskas Kr. Barona
ielas un Aspazijas bulv. stūri
īpašniece.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
Krim. I. JVs 1241/33. 13579b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š.g. 2.septembrī, pulksten 12
nolasīs mir. Anatolija (Nuta)
Michelsona notariālo testamentu.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
L. JVs 1547/33. 13712o

Miertiesneša v. Akermanis.

Kalētu pagasttiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
19. jūlija lēmumu, izsludina,
ka Kalētu pag. Ozolnieku mājās
iedzīvojošais Jānis Auders vēlas
pieņemt bērna vietā — adoptēt
Ēriku, Rūdolfa un Jūlijas meitu
Juriks, dzim. 1913. g. 19. apr.,
piešķirot adoptējamai visas
likumīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn." 3. reizi

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

3 10356b Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltīeīāšl. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā JVs 27,
veikalā, pārdos firmas „JadIovker
<S Barenbaum" kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas un
dzelzs precēm un novērtētu par
Ls 308. 13714o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rtgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 12. septembrī, pulksten
10 dienā. Rīgā, Ventspils ielā

pārdos II izsolē Kates
Butovics kustamo mantu, sastā-
vošu 110 skapja un novērtētu pat
Ls 260. 13748o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, A. Briana ie'lā
JVs 12, dz. 5) paziņo, ka:

1) uz maksātnespējīgā parād-
nieka Idela Finkelšteitia konkursa
valdes lūgumu 1934. g. 4. no-
vembrī, pulksten 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē mak-
sātnespējīgā parādnieka Ideļa
Finkelšteitia nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, I. Turaidas
ielā JVs 10, II hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1402
(grupa JVs 70, grunts JVs 125) un
sastāv no pilsētas dzimtsrtntes
gruntsgabala 3915 kv. mtr. pla-
tībā ar piederumiem; , .

2) nekustamā manta {nfebliskai
izsolei novērtēta par S 5000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 10066,67 un atzīmēm par
prasību nodrošinājumu par
11000 markām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanī gadījumāja tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-ras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. 13747

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.
Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš (kan-
celeja Rīgā, A. Briana ielā JVs 12,
dz. 5) paziņo, ka:

1) Benjamiņa Mandelštama
prasībā par Ls 9812,15 ar % un
izdevumiem 1933. g. 4.novembrī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Cipas Katz-
Kacis, dzim. Gavronskis, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Ķieģeļu ielā JVs 6, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs 176
(grupa JVs 10, grunts JVs 64) un
sastāv no Sv. Jura patvers-
mes dzimtsrentes gruntsgabala
102'/kv. mtr. platībā ar ēkām
un piederumiem;

2) nekust, manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9390,—,

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 20.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanī gadījumā, ja
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13746

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis (kan-
celeja): Rīgā, Brīvības ielā JVs 100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. g. 4. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Lielkalna nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Putnu ielā, 4. hip.
iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 491 (grupā 73, grimts JVs 69,
70 un 71) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunstgabala zemes
platībā 57150,3 kv. mtr. ar uz
tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 33854,61;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13749

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. j. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 15. septembrī, pulksten
11 dienā, Rīgā, Kroņu ielā JVs 15,
pārdos 2. izsolē Kārļa un Annas
Veidu kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, zirgiem u. c.
un novērtētu par Ls 867. 13750o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā?
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. septembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Baltās-
muižas ielā JVs 18, I un II iz-
solē pārdos Henno un Matildes
Univeru kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un
lopiem, novērtētu par Ls 4840.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
13776 Tiesu izpild K. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gulbenes pils. pašvaldības
prasībā par Ls 38,30ar%izdev. un Valsts zemes bankas
par Ls 5,90 ar soda naudu
1933. g. 21. oktobrī, 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zandes Kļaviņa nekustamo mantu
kas atrodas Madonas apr. Vec-
gulbenes miestā, Kalpaka ielā
Ns 30 ar zemes grāmatu reģistra
.\s 2670 un sastāv no Vecgulbenes
muižas zemes gabala JVs 131F
kurš aptver 2222 kv.mtr.zemes; '

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 140;

3} nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, ]&-.
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 31. augustā.
13716 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. P-.
paziņo, ka.

1) T/s ,,A . Rudzīts un T. Fogels'
prasībā par Ls 200 ar % un izd.
1934. g. 24. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsole
Mariannas Lejasīsaks-Isaks ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Alūksnes pilsmuižJ
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 12241 un sastāv 110 zemes
gabala „Līgotņi JVs 38F, 38Fa".
kurš aptver 15,76 ha, ar piede-
rumiem ;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1560;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12800:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa—"jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustam*
manta? pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam*
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kan>

1933. g. 31. augustā. 1371?

Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valkas muitas prasībā par
Ls 300 1934. g. 24. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Virka nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Veclaice-
nes muižā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 8296 un sastāv no
zemes gabala ,,Bērzkalni JVs 25F",
kurš aptver 23,58 ha zemes, ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1066;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 31. augustā. 13715
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
i iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
/kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka: .....

1) Valmieras kraj-aizdev. sa-
biedrības prasībā par Ls 600 ar

? oun izdev. 1934. g. 24. martā,

JO rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Roberta Miķelsona ne-
kustam o mantu, kas atrodas
Valkas apr. Sikšņu muižā ar

zemes grāmatu reģistra JVs 12975
un sastāv no zemes gabala
Mangalti JVs 3F, 3Fa", kurš

aptver 15,10 ha zemes, ar pie-
derumiem ;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1533;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piettic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos, var ieskatī-
jies tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 31. augustā. 13718
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs Kārlis Bur-
dais paziņo, ka Kristapa Brauna
Jelgavas pilsētas IV hipotēku

.iecirkņa nekustamas mantas ar
zemes' grāmatu reģistra JVs 428
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
I. novembrī pulksten 10 atcelta.

Jelgavā, 1933. g. 30. augustā.
; 13719o Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
. apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-

ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta
prasības apmierināšani 1933. g.
II. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Paulines Kristbergs mant. masas
nekustamo mantu, Talsu apr.,

' Kandavas pils. immobilu JVs 76F,
. ar zemes grāmatu reģistra

JVs 186 pilnā sastāvā, kas atrodas
Kandavas pilsētā, Lapu ielā JVs 5,
immobila zemes plāt. ir 8070 m2 ;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 140,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 14—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-

tiesas civīlnodaļa. 13588
Talsos, 1933. g. 25. augustā.

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) pa-
ziņu, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 11. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabalties.sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Talsu apriņķa koo-
peratīva nekustamo mantu, Talsu
apr., Talsu pilsētā, Raiņa ielā 17,
Talsu pilsētas immobilu, ar zemes
grāmatu reģ JVs366 pilnā sastāvā.
Immobila zemes platība ir 3203m2
bez ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 140,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar » ,,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 14,—:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas nārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13589

Talsos, 1933 g. 25. augustā
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Taisos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Judeļa Gureviča prasības
apmierināšanai 1934. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Paula Firksa ne-
kustamo mantu, Talsu apr., Lai-
dzes pag Valdegales muižas ne-
atsavināto daļu ,,Valdegale ", ar
zemes grāmatu reģ JVs5138, pilnā
sastāvā. Māju zemes platība ir
25,092 hek. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 6857,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 50.000,— ar o/ 0;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 685,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13590

Talsos, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.', 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka: 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā, pār-
dos otrā publiskā izsolē Ernesta
Ermaņa dēla Rozes nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes apr.
Sakas pag. un sastāv no Sakas
valsts muižas atdalītām ,,Rožu-
lejas JVs45 F, Fa un Fb" mājām,
zemes platība 24,65 ha un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 6719-II reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1932,— un to pārdod
Šabse-Leibe Hiršhovna un Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2200,— .

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no no-
vērtējuma summas Ls 1434,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no
šīm summām būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 194,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
JVe 465 13500

Tiesu izp. A. Sālavs.

' ~
'

Cifu iestāšu
sludinājumi.

-

Latvijas banRa
pārdod

mūra īelrslāvii dzivono
māju Riaā. Alises ieiā Hq 5.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt
rakstveida piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļai, kur tiek
izsniegtas tuvākas ziņas par
pārdodamo īpašumu. ', L 2394

Paziņojums.
Finanču ministrs š. g. 30. au-

gustā apstiprinājis šādu Pirmās
Rīgas apdrošināšanas sabiedrības,
dib. 1765. g., statūtu 26. panta
grozījumu, kas jaunā redakcijā
izteikts šādi:

§ 26.
Par padomes locekļiem var

tikt ievēlēti vienīgi sabiedrības
akcionāri, pie kam mazākais
2/ 3 no padomes locekļiem jābūt
Latvijas pavalstniekiem.
Apdrošināšanas nodaļas priekšn.
13764z V. Perlbachs.

Revidents J. Strautiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ādažu pagasta valdes telpās,
1933. g. 17. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Andreja Jāņa d. Eglīša tiesības
uz Rīgas apr., Ādažu pag. Ādažu
muižas jaunsaimniecību ,,Dzīles
JVs 107F"' ar ēkām un citiem
piederumiem (skat. ,,Zemes ierī-
cības Vēstn." JVs 398, lap. p. 6,
kārtas JVs 118556);

2) saimniecība sastāv 110:
a) zemes, kopplatībā 12 ha;
b) nepabeigtasdzīvojamāsēkas-
3) solīša nasāksies no Ls 500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zems bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 100,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļautsiegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 29. augustā.
Nšac 13368 13659

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4). saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Leiba-Jankeļa Iciga d. Hiršhorna
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes pilsētā, Boju ielā JVs 6,
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 11.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 530,— un to
pārdod Ādolfa Knapše prasības
apmierināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 530,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 53,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē. 1933. g. 14. augustā.
JVs 483 13503

Tiesu izpild. A Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) paziņo,
ka:

1) Emīlijas Jorks prasības ap-
mierināšanai ī 934. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolēMarijasŠuiles,dzim.
Blati, nekust, mantu, Talsu apr.
Virbu pagasta Jaunpagasta mui-
žas Bitenieku JVs 6F un 6Fa mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. JVs 4030
pilnā sastāvā. Māju zemes pla-
tība ir 15,67 liekt, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2091,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 209,10;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, "jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 13591

Talsos, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JNs 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Cen-
trālās sav. ..Konsums ". Vispā-
rējās apdrošināšanas s-bas nelai-
mes gadījumos uti Arnolda Aper-

joda prasību apmierināšanai 1933.
gada 8. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lubezeres patērētāju biedribas
,,Grauds" nekustamo mantu Talsu
apr. Lubezeres pagasta Lubezeres
muižas Graudu JVs 99F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5990 pilnā
sastāvā. Māju zemes platība ir
0,13 hekt. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 857,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5886,96 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 85,70;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13592

Talsos, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JV24), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.. 1285.' , 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka: 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 1(1 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pār-
dos otrā publiskā izsolē Kārļa
Kriša dēla Dreimaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes apr.
Sieksātes pag. un sastāv no Vec-
im Jaun-Sieksātes Birznieku
mājām, zemes platība 93 pūr-
vietas un 3 kapes un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krep. JMš 181-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta, oar Ls 3100.— un to
pārdod Skrundas krāj-aizdevu
sabiedrības un Jāņa Kalniņa
prasību apmierināšanai'.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti

hipotēka parādi Valsts zemes
bankai Ls 4000,— un Centrālai
savienībai ,,Konzums" Ls 2500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
novērtēšanas summas Ls 2325,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 310,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
JV»479 13497

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JVs 1)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Laatgles apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Sidora Ambrozija
dēla Ivanova nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lauce-
sas pagastā .Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7098' un sastāv no zemes
gabala JVs 234 F, kopplatībā
I..NH ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600.- ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj, desmita daļa Ls 3,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933.g. 31. aug. 13743
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
8. septembrī, pīkst. 12 dienā.
Rīgā. Akas ielā JV? 6, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Ernesta Blumen-
tāla ieķīlāto kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 980,— un sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
9. septembrī, pīkst. 11 dienā. Rīgā,
Audēju ielā .Vs 10, veikalā, pārdos
vakrāksolīšanā Zalmana Laboks
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1185,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 13757z

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasibas
apmierināšanai 1934.g. 17.martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāzepa
Miķeļa d. Latveļa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Raudas pagastā, Ilūkstes apr.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1533 un sastāv no
Steinenze muižas ,,Medig (Ka-
zimir) JVs 7" mājām, koppatībā
24,4 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4468;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200 un 425 agr.
kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda—-
novērt, desmitā daļa Ls 446,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 31. augustā.
13744 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Gintermuižas slimnīca
Jelgavā, Fiiosofu ielā .Vs 37. pārdos 1933. g. 7. septembri, pīkst. 10,
mutvārdu izsolē

slimnīcai nederīgu inventāru,
kā: koka gultas, dīvānus, galdus, kumodes, skapjus, dažādus
katlus, toverus, vannas, sviesta mucas, petrolejas un elektr. lampas,
matračus, maisus, lupatas, apģērbus u. c. 13772z 2* L 2331

HHHHHinHnBnil
Žilbini! ministrijas Meliorācijas departaments

1933. g. 12. septembrī, pīkst. 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā 31, dz. 4,

Izdos jauktā Izsolē
mazāksolīšanB sodus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
1) Madonas apr. Saikavas mel. sab. ,.Strauts" novadgrāvju rak-

šanas darbus 7888 tek. mtr. garumā ar 19286 kub. mtr. tilpumu,
novērtētus par Ls 14.819,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

2) Jaunlatgales apr. Tilzas pag. mel. sab. ,,Upaiņi" I grupas
novadgrāvju rakšanas darbus 5184 tek. mtr. garumā ar 13476
kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 8140,—; izsoles drošības
nauda Ls 800,—.

3) Valkas apr. Blomes pag. mel. sab. ,,Lapainis" novadgrāvju
rakšanas darbus 2698 tek. mtr. garumā ar 4055 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 2717,—; izsoles drošības nauda
Ls 270,—.

4) Valmieras apr. Tūjas pag. mel. sab. ,,Nākotne" (I, III un IV gr.)
galv. novadgrāvju rakšanas darbus 10340 tek. mtr. garumā
ar 20318 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 12.004,—; izsoles
drošības nauda Ls 600,—.

5) Rīgas apr. Lielvārdes pag. Lielvārdes-Rembates mel. sab.
„Rumbiņa" III gr. novadgrāvju rakšanas darbus 2021 tek,
mtr. garumā ar 4956 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 3213;
izsoles drošības nauda Ls 300,—.

6) Valmieras apr. Sēļu pag. mel. sab. ,,Meinupīte ", Kašēnu, Daiku
u. c. māju novadgrāvju rakšanas darbus 3374 tek. mtr. garumā
ar 9620 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 5020,—; izsoles
drošības nauda Ls 500,—.

7) Bauskas apr. Misas pag. Dunduru u. c. māju novadgrāvju
rakšanas darbus 11.558 tek. mtr. garumā ar 27.360 kub mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 12000,—; izsoles drošības nauda
Ls 600,—.

8) Rīgas apr. Rembates pag. Piepiņu u. c. māju galv. novadgrāvju
rakšanas darbus 5420 tek. mtf. garumā ar 12458 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 5815,— ; izsoles drošības nauda
Ls 500,—.

9) Rīgas apr. Dreiliņu pag. Dreiliņu mel. sab. galv. novadgrāvju
rakšanas darbus 4764 tek. mtr. garumā ar 10451 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 6560,—; izsoles drošības nauda
Ls 600,—.

10) Valkas apr. Ēveles un Jērcēnu pag. Strenčupītes regulēšanas
un galveno novadgrāvju rakšanas darbus 25.907 tek. mtr.
garumā ar 60.940 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 36.898,—;
izsoles drošības nauda Ls 1800,—.

11) Jēkabpils apr. Maz-Zalves pag. Maz-Zalves mel sab. Pempu,
Ezeru u. c. māju novadgrāvju rakšanas darbus 11733 tek. mtr.
gafiimā ar 30193 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 14.712,—;
izsoles drošības nauda Ls 700,—.

Izsolē var piedalīties mutvārdiem un rakstveidā, iesniedzot
rakstveida piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutvārdu izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteikta kursa. Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas
noteikumiem var iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 4. tāl-
runis 34194. 13775z L 2399

Apstiprinu:
Rīgā, 1933. g. 30. augustā.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

NODOKĻU TAKSE.
Par Eižena Pētersona privātās lopkautuves lietošanu un
gaļas apskatīšanu un izmeklēšanu Gaujienas pagastā,

Maz-Dukuļos, Valkas apriņķī.
A. Lopkautuves lietošanas un kauto lopu izmeklēšanas takse:

Par katru liellopu Ls 2,20
„ teļu „ 0,60

,, ,, aitu vai kazu 0,60
,, ,, cūku dzīvsvarā līdz 80 kg ,, 1,—

no 80 kg līdz 165 kg .... „ 2 —
„ „ „ „ no 165 kg un smagāku . . . „ 3,—

B. Svaru takse:
No katriem 16 kg Ls 0,02
Par katru svērumu līdz 80 kg ,, 0,10

Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas dienu ,,Valdības Vēst-
nesi".

Pamats: Likums par- lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas
stacijām (Lik. kr. 1927. g. JVs 38.).

Rīgā, 1933. g. 30. augustā. JVs 7340
Veterinārpārvaldes priekšnieks, veterinārārsts Cīrulis.

13685z Darbvedis Graudiņš.

Latvijas bankas diskonta daļa
pārdos š. g. 19. septembrī, pīkst. 11, mutvārdu izsolē

šādus nekustamus īpašumus:
Rīgā, Brīvības ielā 172. .. . ar Ls 2.500 drošības iemaksu
Rīgā, L. Maskavas ielā 331. . ,, ,, 200 „ „
Salacgrīvā, Rīgas ielā 8 ... „ „ 250 „ „
Matkules pag. Vecvagaru mājas „ „ 400 „ „

Izsoles galvenie noteikumi: Pie līguma noslēgšanas pircējam
jāiemaksā skaidrā naudā vismaz 25% no nosolītās summas, bet
atlikums nomaksājams 5 gadu laikā. Par nenomaksāto parāda daļu
jāmaksā 6°gadā.

Izsoles dalībniekiem personīgi jāierodas izsoles dienā, pīkst. 11,
Latvijas bankas diskonta daļā un jāiemaksā augstāk uzrādītā drošī-
bas nauda. 13774z L 2370

Tuvākas ziņas izsniedz diskonta daļā no pulkst. 10—12.



Mežu departaments
papildina š. g. 20. septembra augoša meža pārdošanas izsoles sludinājumu ar šādu vienību:

?51 Pārdos = Drošīb. naudaA = Ls
= Kādas virsmežniecības, novada, '"""" ~ ,, , lāTg
.i Pec Num. Koku suga p - .zcirt. Mežu Piezīmes> apgaitas un kvartāla p]at. kokus > - tīrī- kult.
ā na §ab - z šanai darb!

Smiltenes virsmežniecībā.
V iec. mežniecībā.

Raunas Lieimeža npvadā, I daļa. -.
9. Krustakmena 47. apg., 1931. g. cirsmās: « '§_

num. koki: kv. 98, atd. l,kv. 99, atd. °-g g Saudzējama egļu
1 un 4, pēc plāt.: kv. 98, atd. 2, ļ§ 5 J5 = paauga.
kv. 99, atd. 2 un 3, kv. 100, atd.l iS 3 '- § .
un 2, kv. 101, atd. 1 un 2 } § * » §Pses un ''epas
„ ,.,, ,-,,., > ra > s nav cērtamas pēcRaunas Lielmeza novada, II da a. „ c o= - ? -, F

Ausekļa 44. apg., 1931. g. cirsmās: §| c|™"'«.basno-
num. koki: kv. 102, atd. 1, pēc -S^

^
radījumiem.

plāt.: kv. 103, atd. 1—3 14,54 3896 egle, bērzs, priede, apse, alksn. 6350 J %> £
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem mežu pārdošanas nosacījumiem un Mežu dep-ta 1933. g. 20. septembra izsoles sludi-

nājuma noteikumiem. , 13768o

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. JVs K 62305/14052
ar Ernesta Brūna vārdu, izdotu
no Liepājas pilsētas valdes darba
apgādes 1932. g. 25. jūnijā.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Nikolaja Zinova, dzim. 1908. g.
3. dec, nozaudēto karaklausības
apl. JVs 343, kas izdota 1931. g.
22. augustā no 6. Rīgas kājn.
pulka k-ra. I3755z

Ml sab. ..Mtki īeMii-
Miolaktora"

zem administrācijas
ziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 15. sept., pulkst. 7
pēc pusd., Rīgas fabrikantu biedr.
zālē, Rīgā, m. Grēcinieku ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) Administrācijas pagarināšana.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.

13763z Administrācija.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā >fe lb
pamatojoties uz 1925. g. 29. maijalikumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Ludzā, 1933. g.
17. oktobrī , pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Ludzas
apriņķī, Mērdzenes pagastā, Plot-
nieku sādžas viensētas j\iē 5 un
iedalīta Osi pam Jēkaba dēla
Aļeksejevam,

2) saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 9,014 ha, dzīvo-
jamās ēkas un kūt<.

3) Solīšana sāksies no Ls 850.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l/s no trtšā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140—,

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ie īcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 30. augustā.
JVs a R 13561. 13720

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
jVš 1-b, pamatojoties uz 1
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinā-
juma pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

I) Valsts zemes bankas Jaun-
latgales aģentūras telpās, Jaun-
latgalē, 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē tiesības uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķi,
Augšpils pagastā, Retčinas 'arī
Morozovo muižas amatn. gab.
Ms 81F nn piešķirta Maķsimam
Možuchinam (skat. ,.Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVs 260, 406,
lap. p. 5, kārtas JVs 92274);

2) saimniecība sastāv no zemes,
kopplatībā 1,37 ha;

3) solīšana sāksies no Ls 200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošibas nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē ienaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. 13723

1933. g. 30. aug. As aR 33785.
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs lb.
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,.
Kalpaka ielā JVs 18, 1933. gada
20. oktobrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atiodas Ludzas
apriņķī, Nautrēnu pag., G ivde-
nīšu sādžas viens. JVs 14 un ie-
dalīta Pēterim Ādama dēlam
Ludboržam.

2) Saimniecība sastāv no: a)
zemes, kopplatībā 20,563 ha; b)
2 dzīv. ēkām, 2 kūtīm, 1 klēts,
1 rijas ar piedarbu un 1 pirts.

3) Solīšana sāksies no Ls 2000.
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t". i.
Ls 400,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi dē( apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
% jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 13721

1933. g. 30. aug. Xsa R 11775
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksātc
drošības naudu un tiesību 112
saimniecību. JVs a. R. 7131

1933. g. 30. augustā.
Valsts zemes bankas

13722 Rēzeknes nodaļa.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs35, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Meiera
Jakobsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2000,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 13770

Rīgā, 1933. g. 1. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 37,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Kristīnes sāpe kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1750,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 1. sept. 13771
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
13. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 21, ekspr.
nolik., Rīgas pils. valdes un nod.
depart. pras. piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Borisa Gurviča kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls 238,66.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
14. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Jaunavu ielā JVs 7 un
tanī pašā dienā, pīkst. 11 dienā,
Zigfr. Meierovica buiv. JVs7, dz. 3,
Kronu un c,itu īres parāda piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Annas Deičs kustamo
mantu, sastāvošu no lielāka vai-
ruma iepakāšanas un rakstām-
papīra (L. Jaunavu ielā JVs 7),
1 amerikāņu biroja, 1 galda,
2 krēsliem un 1 dīvāna (Zigfr.
Meireovica bulv. JVs 7, dz. 3) un
novērtētu par Ls 615,—. 13753z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Jaun-
latgales aģentūras telpās, Jaun-
latgalē, 1933. gada 18. oktobrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Gauru pag., Kondratovas muižas
piegriezuma JVs 43F (no JVs 33F)
un piešķirta Dmitrijam Frolovam
un Pēterim Ivanovam (skat.Zemes
Ierīcības Vēstnesi JVs 248, lapas
puse 31 kārtas JVs 5123/56554).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 2,00 ha.
3 Solīšana sāksies no Ls 300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/t» n ° trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/5 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš aR 30639,

1933. g. 30. augustā.
Valsts zemes bankas

13641 Rēzeknes nodaļa

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1b,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

I. Viļakas pagasta valdes
telpās, Viļakā, Jaunlatgales apr.
1933. g. 19. oktobrī, pulksten 10
dienā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pagastā, Viļakas muižas jaun-
saimniecību JVs 101F un piešķirta
Ādamam Jura dēlam Loginam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
JVs40, lapp. 37, kārtas JVs 19769).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,64 ha,
b) ēkām: dzīvojamās ēkas,

kūts, klēts un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izs lieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību' ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/a no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. gada 30. augustā.
Hl aR 301SO. 13724

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶĪlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie ši likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā 18, 1933. gada
20. oktobrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Rē/.eknes
apriņķī, Andrupenes pag., Zelen-
poles muižas Grižanku sādžas
am. gab. JVs 100 F un piešķiita
Jānim Antona d. Badunam (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī JVs 258,
lapas puse 6, kārtas JVs 91963)!

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,437 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 225-
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/« no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 45,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
iericības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pec izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
',5 no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedējas pēc izsoles.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos publiskā vai-
rāksolīšanā š. g. 8. septembrī,
pīkst. 10, otrreizējā ūtrupē, Rīgā,
Stabu ielā JVs 46/48, dz. 2, Urijam
Mēram piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no viena zobārstniecī-
bas krēsla, novērtētu par Ls 324
Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. raj.
īres vaidēs izraksts JVs 146. 13754

Istras pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. MP Jvfs 014085, izd.
no Istras pag. valdes 1928. g.
21. jūl. tek. JVs 3077, ar Nikolaja
Gailīša vārdu; un 2) La.tvij;s
iekšz. pasi ser. MZ JVs 001368,
izd. no Istras pag. valdes 1932. g.
22. dec. tek. JVs 5159, ar Marija
Ceicans, dzim._Čerņavskis vārdu.

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
janvāra mēnesī Antons Vilcans,
dzīv. Vārkavas pag. M.-Kursišu
sādžā, nozaudējis ,,Brauning "
sistēmas revolveri JVs 84336, kal.
6,35. Atrašanas gadījumā nodot
iecirkņa kancelejā. 13727z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieKs izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
N° 4209, ser. KJ JVs 000809,
izd. no Dagdas pag. valdes
1930. g. 10. septembrī 'ar Anto-
niņas Utans vārdu. 11959b

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi, ser. ML JVs 005360, izd. no
Embūtes pag. valdes 1928. g.
8. maijā .JVs 751, ar Ericha, Ger-
harda, Vilhelma Kunike vārdu;
un 2) kara kļaus, apliec. JV° 13145,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. ar Ericha,
Gerharda, Vilhelma Kunike v,

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT JV
016747, izdotu no Dundagas pag.
valdes 1931. g. 3. jūnijā ar
JVs6347, ar Voldemāra Liepiņš v.

Biķernieku pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
dokumentus: Latvijas iekšz. pasi
NZ JVs.011282, izd. no jumpravas
pag. valdes 1927. g. 15.' nov.
JVs 481 ar Tita Romanovs vārdu;
un iekšz. pasi JN JVs 005203,
izd. no Višķu png. valdes 1S2V. g.
11. okt. ar JVs5 ar Annas Roma-
novs, dzim. Petrovs v. 11962

Dzīvokļu kooperatīva
„MANS NAMS"

kārtējā pilnā sapulce
notiks š.g. 9. septembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Andreja Pumpura ieiā 5,
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana.
3) Budžets 1933. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

13769z Valde.

Autosatiksme

staro Bu||iem un lUellužiu
tiks pārtraukta

ar 1933. g. 4. septembri.
Dubultos, 1933. g. 30. augustā.

13725 Konst. Karklits.

Apdrošinās, akc. sab. „Kurzeme"
valde, Rīgā, izsl. uz ziņojumu pa-
mata, ka dzīvības apdrošināšanas
polise JVs 394 vietā izsniegtā
depo-zīme ar Augusta Peinberga
vārdu, Ventspilī, nozaudēta. Pein-
bergam polises noteikumos 47. §
nosacītā laikā tiks izsniegts depo-
zīmes duplikāts. 1 I3480x

A/S. Pirmais privātais lom-
bards uz savu statūtu 68. § pa-
mata, izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas ķīlu zīmes:
JVoJVs 533738, 536106, 526659,
530831. 3 13670 Valde. _

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
9. septembri,pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā JVs 15, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Ernesta
Tllga kustamo mantu, novērtētu
par Ls 283,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13758z

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
13. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9, fabrikā,
Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
C. Zilbert un b-dri kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ādu štanc-
mašīnas, novērtētu par Ls 298,10.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
9. septembrī, pikst. 11 dienā,
Rīgā. 1. Kalēju ielā .Vs 6 . veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Olgas Blecb>
šteins kustamo mantu, novērtētu
par Ls 661,—

^
un sastāvošu no

dažādām mantām, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13759z

Rigā, 1933. g. 31. augustā.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu -N? K. 58804/
12346, ar Kārļa-Fridricha-Makša
Fīlica vārdu, izdotu no Liepājas
pilsētas valdes darba apgādes
1932. g. 9. jūlijā. 13741

Rīgas muitnīca izsludina
par nozudušu muitnīcas kvīti
N* 47530 ar Ls 61,86. Kvīts izd.
1933. g. 4. janvārī Alfrēdam

Trijetcam. 13761z
Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.

par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas ar Eduarda Frei-
manis vārdu. 13756z

Grīvas pilsētas valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z. JYs 16105, izdotu no Grīvas
pils. valdes 1932. g. 7. jūnijā ar
Ns 145 ar Jāzepa Jurgeļa vārdu.

Nīcas pagastam
(Liepājas apr.) vajadzīga

rajona vecmāte.
Vēlēšanas notiks pag. padomes

š. g. 15. septembra sēdē, pīkst.
10 rītā. Kandidātiem jāiesniedz ar
Ls 2,— zīmognodokli apmaksāts
lūgums līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem. Alga pēc Tautas lab-
klājības ministrijas noteiktiem
apmēriem.

Adrese: c. Nīcu, tālr. 4.
13739z Pagasta valde.

Rīgas ostas valde izsludina par
zudušu un nederīgu airu laivas
R. O. 1523 no ostas IViec. pār-
ziņa 1925. g. 23. maijā ar Jēkaba
Garais vārdu ar JVs 175 izdoto
reģistrācijas apliecību. 13762z

C

S^GŠSīdi
sludinājumi.

——^-»
Valsts Ierēdņu Darbvežu b-bas
mantu loterijas 1933. g. 31. aug.
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši:
Vērtibā Ls 750 — biļ. Xs 4767.
Vērtībā Ls 350 — biļ. JVs 6846,
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 100:

biļ. JVs 1870, 4751, 5791, 5793,
7150
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

80, 115, 300, 372, 477, 498,
562,770,832,881,957,976

1054, 186, 304, 459, 460, 538,
546, 613, 765, 809, 910, 936

2041, 559, 762, 956.
3050, 118, 121, 723, 817, 953.
4278, 338, 383, 543, 598, 599,

622, 776, 826, 959, 976.
5016, 68, 212 ,226, 416, 620,

622, 631, 748, 853.
6041. 43, 156, 167, 259, 609,

663, 684, 801, 916, 989.
7244, 247, 391, 432, 471, 641,

652, 772, 736,
8046, 51, 83, 194, 264, 332,

333, 496, 546, 981.
9024. 28, 199, 269, 486, 498,

571, 592, 615, 725, 983.
10268, 269, 357, 480, 686, 892.

906.
11039, 234, 375, 403,567, 586,

639,666,735.792. < 13767/1

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
nozaudēto pensijas apliecību ar
kara inv. Jura (Georga) Vulsts v_

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
cioografijā, pilī, 1. istabā, kur
ar? vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,45,
ar piesūtīšanu , 0,50.

Saturs:
192) Pārgrozījumi Sodu likumā.
193) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Kara sodu likumos.
194) Pārgrozījums Kreditlikumos
195) Pārgrozījums likumā par

mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

196) Pārgrozījumi likumā par
1931. gada iekšējo ceļu
aizņēmumu ar prēmijām.

197) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi karaklausības likumā.

— Kļūdu izlabojums:
a) likumā par valsts nenokārtoto

saistību likvidēšanu (Lik. kr.
1933. g. 172),

b) pārgrozījumosCivīlprocesa no-
likumā, Civillikumos un Tiesu
iekārtas likumos (Lik. kr.
1933. g. 182),

c) likumā par protokolu Rīgā
1931. g. 25. janvārī starp Lat-
viju un Lietavu noslēgtās kon-
vencijas par valsts robežas
pārdalīto zemes vienību korro-
borāciju un likvidāciju paga-
rināšana»; i\ ;y br io?Q a 187).

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 196 02.09.1933��$桭瑸쎘㥏��數
	Valdības iestāžu paziņojumi.�敤屵〱〱癜田ㅪ畭畳楫畭屵
	Article
	Article
	Article
	»w^ Valdības rīkojumi un pavēles.�ᐧɷ譿ⷽ₹؆ʑἯȿ讐栂㲚ਞʍ
	Māksla.�猀㈰〰㔶
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3

	Illustrations
	Untitled


